
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974)  Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, dla radnego: 

1) w wysokości 1000 zł; 

2) pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 2100 zł; 

3) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 1300 zł; 

4) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej Rady Miejskiej w wysokości 1300 zł; 

5) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego komisji stałej Rady Miejskiej w wysokości 1100 zł. 

2. W przypadku pełnienia dwóch lub więcej funkcji, radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa 
w najwyższej wysokości. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 10% za każdą 
nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej oraz na posiedzeniu komisji, której jest członkiem, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na obradach sesji lub posiedzeniu komisji, miesięczna dieta ryczałtowa nie ulega obniżeniu. 

3. Wykonywanie przez radnego obowiązków określonych w ust. 2 potwierdza przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/204/2021 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
23 listopada 2021 r. w sprawie ustalania wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D350CE8A-C566-43F0-92B1-89B78DCC6929. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


